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 2011 Basın Açıklaması 

Ulusal Konseyin Kararları, Abesle İştigaldir ve Yeniden Politik Başarısızlık Yaratma Girişimidir! 
 
Filistin Ulusal Konseyi Ramallah’ta dört gün boyunca toplantı düzenledi. Beklendiği gibi sonuç bildirgesinde, 

Filistin’in peşkeş çekilmesine, Yahudi varlığına yasallık kazandıran BM kararlarına bağlı kalınmasına vurgu 
yapıldı. Ayrıca bildirgede, kemikleri çürüyen FKÖ’nün yeniden diriltme girişimine de yer verildi. Sözde politik 
süreç ve barışçıl yaklaşım nedeniyle örgüt ve yetkilerinin devam etmesi gerektiği ifade edildi.  

Konseyin oturumu ve sonuç bildirgesine ilişkin deriz ki:  
• 22 yıl aradan sonra Konseyin gerçekleştirdiği olağan oturum, FKÖ’nün rolünün sona erdiğini ve geçerliliğini 

yitirdiğini gösterir. Dolayısıyla FKÖ için yarışmak ya da onu düzeltmeye çalışmak abesle iştigaldir. Ve amacı, 
Filistin’i satmak ve Yahudi varlığını yasallaştırmak olan bir örgütün yaşamını güncelleme çabasıdır. Ondan ve 
peşkeşçi yaklaşımından beri olunduğunu ilan etmek asıl olandır.  

• Konseyin, Trump’ın kararını reddetmesi, Kudüs sevdasından ya da Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in 
İsra topraklarına olan düşkünlüğünden daha ziyade sömürgeci projeler arasındaki rekabetten kaynaklanıyor. 
Trump anlaşması ve “yenilikçi” çözümler ile iki devletli çözüm, Amerikan yalnızlığı ve Avrupa ülkelerinin çabası 
arasında bir rekabet var. Avrupa ülkeleri, Filistin sorunu dâhil olmak üzere bölgenin şekillenmesinde pay arayışı 
içerisindedir. Her kim, örgüt yönetiminin geride kalan Filistin topraklarına sevda beslediğini düşünürse, ya 
illüzyon görüyordur ya da gözleri kördür. Allah’ın etrafını mübarek kıldığı Mescidi Aksa topraklarda Safad ile 
Aşkelon arasında, Nablus ile Ramallah arasında hiçbir fark yoktur. Hepsi de yüce sahabenin kanlarıyla sulanmış 
İslami topraklardır. 1948 işgal topraklarına ihanet edenler, 1967 işgal topraklarına da ihanet edeceklerdir. Ölüyü 
hiçbir yara acıtmaz! 

• Filistin halkı için uluslararası koruma sağlama çağrısı, Filistin ve halkını çok uluslu işgale boyun eğdirme 
kararlılığıdır. Bu ise daha fazla felaket ve musibeti beraberinde getirecektir. Ülkelerde konuşlanan uluslararası 
güçlerin doğası budur. FKÖ, Filistin’in tamamını kurtarmak için ordulara seferberlik çağrısı yapması gerekirken 
sömürgeci kâfirlerin uşağı olarak kalma konusunda ısrar ediyor. 

• Yahudi varlığı ile ilişkinin kesilmesi ve güvenlik koordinasyonunun askıya alınmasını tavsiye eden Merkez 
Konsey kararları, artık tarih olmuştur ve uygulamanın da imkânı yoktur. Ulusal Konsey’in bu yöndeki tüm 
tavsiyeleri saçmalıktır. Öyleyse Erakat’ın da dediği gibi devlet başkanı “Lieberman”, Başbakanı da “Mordechai” 
olan bir yönetim, Yahudi varlığı ile nasıl savaşabilir ki? Ya da güvenliğini veya varlığını nasıl tehdit edebilir ki? 
Yahut bu varlığın güvenliğini korumadan nasıl vazgeçebilir ki? Bunun için var olan bir örgüt ve bunun için kurulan 
bir yönetimden böyle bir şey beklemek hayaldir!  

• Filistin Yönetimi, uluslararası kararla kuruldu. Öyle pazarlandığı gibi mücadele ve çatışmanın bir ürünü 
değildir. Dolayısıyla yönetim, kendisi üzerinde bile söz sahibi değildir. Bu nedenle Ulusal Konsey’in Yahudi 
varlığıyla imzalanan anlaşmalara bağlılık çağrısı yapması, uygunsuz bir çağrıdır. “Ürkek bir çağrı olmasının yanı 
sıra” yetersiz bir çağrıdır da! 

• Barışçıl çözümlere bağlılık üzerinden politik yaklaşımını teyit eden örgütün, BM kararları temelinde 
uluslararası konferans düzenleme çağrısı, ihanettir, yeniden siyasal başarısızlık üretme girişimini sürdürmektir. 
Teslimiyetçi yaklaşımın Filistin ve halkına verdiği felaketleri devam ettirmektir. 

• Gün geçtikçe olaylar ve gerçekler göstermektedir ki Filistin sorununun yegâne çözümü kurtuluşudur. FKÖ ve 
Filistin Yönetiminin yanı sıra İslam dünyasındaki yöneticiler çetesinin izlediği tüm yollar, Filistin ve halkında, 
kutsallarında sadece yıkıma neden olacaktır. Filistin halkı, bunlardan, kararlarından, zirvelerinden ve 
konseylerinden bir an önce kurtulmalıdır. İslam dini ve Peygamberin İsra’sının imdadına koşmak, Trump 
anlaşmasını yırtıp atmak, iki devletli çözümü sonlandırmak, Yahudi varlığının kökünü kazımak, Filistin’i yeniden 
Müslüman ülkelerin baş tacı yapmak için ümmetin ordularına en yüksek sesle seferberlik çağrısı yapmalıdır.  

 


